18
 18
 19
 30
 31
 32

Apio spem de te conapio de illo spem duor in spem hui
 negon. Vnde in spem inpedior in spem non tamen
 spem firmitatem significat. Quidam colloco in te spem
 et repono in te spem. Cetero in quo maiores natu spem dix
 intatus collocatur. Q. Umiliam in quo spem vna scilicet
 tute reponendam. In mente vni venit occurrat vni
 in mentem venit mihi occurrat mihi succurrat mihi
 subit mihi pro eodem accipi solent. Sed hoc vltimum sic
 quent. quosq; ad miserationem. Q. Umiliam nobis
 vero hanc aduersus examines ingerunt nosolum mis
 rationem que cogitationem nosse subit sed etiam delationem. Vbi
 non ita decessit succurrat occurrat in mentem venit. Dignus
 subit tati geruntis magis subit dicta recess. Vbi nequam
 qm decessit in mentem venit mihi deozo geruntis et
 de causa defeta. Tunc era ho vni am actio. Ut Curas sea
 potentia subit regem. Videtur videtur licet licet accipere
 19
 Ideas videtur licet licet tenere apud eam quosdam ind
 2 pro eade accipit. Ut licet videtur vltos nuusib; re
 bus maxime debere imberillibus fortis inmoderat ma
 xime molestis licet videtur non nullos tanta stultia ut vni
 differant a natua. Scutozum licet oca ipa tenere oratorum
 ut intuentur. Cetero h; exa sic. Quid. 7 ea quod vntur
 30
 et si potuiss; redimere oculos matris qua pietate fuit
 videtur suos debiss; i qua pietate tanta in merem
 fuit. Idem. Umiliamus hoc si spes par afferno
 promitto tuus pietatis est memo te antecessiss; et alibi que
 pietas tua est. Tunc cui modis vntur per. Alibi tendit
 per pro nouen ut pmo modo sic ea pietate fuit. De sic ex
 pietatis fuit. 7 sic ea pietas tua est ea pro tanta accipi
 Ideoq; 7 ipis tanta ut licet eodem. quos 7 prore h; aut
 31
 aliq; pto tui oca q; dicit p; tua pietate. De modo pto
 dicit que seunam deute de canon dicitur. hoc habui q;
 de amicia dicitur. hoc sunt q; putari dicenda. hoc te
 pore sunt. veda. Cetero ad extenua inabe a scit
 tate quib; 7 cetera auctores uti solent ut. Quid habes inar
 talle. Vntor qdo pcepta dicitur adiuuaz posse per nos hi
 debant. Et non nihil habui amplius quod in vntur pzen
 32
 pece. Et vni hic fere sunt emendare loquid stabenduz patro
 bin in opinio actus dicit q; idem. Vni in opinioz actus
 opinioz habeo aliquid ena passue cum opinio fere fa
 ma opinio inquam que de me habet. ab ano no qua

ipse habeo de aliquo dicitur existimatio d'optimo 3 optimo
 atq; sciret. cum accipit actus ut existimatio mea 7 ita
 existimatio aliqua etiam pax ut homo magne existimatio
 7 fame 7 nonis quod cum hominem magne existimat. Ita
 homo magne optimos. Ut. Umiliam q; audisse eoa
 poro carum qui pms etari nonis professor. fuit scadi
 ut cum ei sumam optimo; in scolis obtinuit cum in scolis
 set oanda impense peneat. Vn subitua in basilica huffere
 tur. Cetero secundum familiarum puenit etiam nos in
 opinio nem. Vni in suspitioni semp passue ut idem q;
 p filio publico scito demiss; in suspitionem 7 tu non tua
 dem in obtinuit semper etiam passue. Ut idem ut si sic
 tuit excellentes. Vni certe iam venent in obtinuit hoc
 et q; cetera de illis oblit; sunt non q; ipi de alijs aut de se
 simile dem in vntur dem in vntur. Verum ut pater
 cum in sermone homi atq; in tantam vntur. De
 inret offensa etiam semp passue pze accipit. Ideoq; idem
 non glori offensionem dicit sed offensas suas. Falbi in
 exo corpore adusa 7 omis offensa i molesta omis pzo
 lo. Vntur quosq; hui simile est tuus rei causa 7 q; cum
 vntur debet significare quod vntur ut nauis equus de
 vntur fuit pzo id quod vntur quod est homo. Cetero
 7 sum vntur in magne impetibus a moribus ad
 mouen solent. Umiliam sic in nauem filij mei pnu
 toto sum vntur imponit non tamen vntur accipit pro
 nauis hui et q; inuenimus no inueni dictum nauis et
 vntur sunt qui vntur qui pzo in aliena naui vntur
 Idem. Umiliam. Cur in sermone equus vntur inret
 non inueni pro eo qui vntur ut serua in herade inret
 Tunc p vntur vntur vntur. Vni in vntur pzo
 sua vntur vntur tunc cum eadem vntur ead q; ista
 loquetur nam cetera fere que a sumis demit tam actus q;
 passue accipi solent ut aquilano matris. Tunc actus vntur de
 33
 ro passue donatio matris actus donatio pax male vntur
 dedit male vntur male pzo male male
 serua male vntur hoc male ad inueni vntur
 q; inueni dicitur male vntur ad alim. Vntur signat q;
 pzo non exeret ut Cetero vntur male dicit
 cogitantem non pzo tunc dicitur q; vntur cognouit
 male cogitantem vntur male in alim pzo q; cogitan
 tem non aut se ipam fallentem item maledico tibi male op